AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: lraci Rodrigues
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 30 — Bairro:Jd. Aito da Boa Vista
FONE: 3265-8021 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mait: transparencia.ama@qmail.com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - SEED
NOME DO PROJETO:
SIT N°: 31419
N° CHAMAMENTO:/2018

N° DO TERMO :201700197/2017
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
- Decreto Municipal n° 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2019
—
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Assunto: Prestagéo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEED, N° termo 201700197/2017:,
Sit n°31419

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucgo Normativa n®
61/2011 do Tribunat de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para 0
envio da prestagdo de contas referenie as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 1° Bimestre de 2018.

Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Ata de Eleigao da Diretoria e Comissao Técnica;

b) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao,

¢) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

d) Certidao Liberatoria do Tribunal de Contas;

e) Certiddo Liberatoria do Concedente;

f) Certiddo de Débitos com o Concedente;

g) Certiddo de Debitos Trabalhistas;

h) Certidéo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Extrato Bancério da Conta Aplicagdo (mensal);

k) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Qutros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Autdnomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Iraci Rodrigues Herrera Signorini
Presidente
fimo Sr (a):

Secretario Municipal
Curitibai—- PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO‘SL RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibifidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracfo para fins de certificagéio da regularidade fiscal, ou ainda ngo vencidos: e

2..néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU)} na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN). '

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este decumento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no casc de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificac8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://ifb.gov.br> ou <http:/ivww.pgfn.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 06:25:58 do dia 06/11/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 05/05/2019.

Cadige de controle da certidéio: 3947.68EB.38BD.BEC2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CARA ECONOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: B6798014/0001-18
Razao Social: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Nome Fantasia:ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA

Endereco; R PIONEIRC MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA
{ PR/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagBes com o FGTS.

Validade: 21/02/2019 a 22/03/2019

Certificacio Nimero; 2019022103540695596676
Informacho obtida em 06/03/2019, as 11:23:01.

A utilizaco deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagio de autenticidade 'no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Tribunal de Contas do Estado do Parana

o

Certid&o Liberatoria

ASSOCIAGAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP.J N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO,TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAQ QU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART, 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOs
r-%RTS 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO
ARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS,

VALIDADE: CERTIDAC VALIDA ATE O DIA 05/05/2019, MEDIANTE AUTENTICAGAC VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAQC EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Wl

Tribunal de Conlas du Estado do
Parana

Codigo de controle 1141,8IND.7239
Emiticia am 06/¢372019 as 16:32:25

Dados transmilidos de forma segura.
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PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MARIN{SA m_;.'agm-ﬂw

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A,
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl:JBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

AMA., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 18/03/2019

M

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-6604-SF
Emitida em 17/01/2019 as 10:58:114
Dados fransmitidos de forma segura

hitp:/lintranet.maringa.pr.gov.bricertidac_tiberat/gera_certidao.php?cnpi=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+ "



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PROCERED
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Certidsio Negativa de Débitos N° 26940/2019

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas néo
tributarias, inscritos em divida ativa ou néo dos Cadastros Mobilidrios e Imobiliarios) ate a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.,

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a perfodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 06/03/2019

Vdlida até:  05/05/2019

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cddigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticaggo: B3D1E.2FEB5.96488C8476530EBEE276E2

Para verificar a autenticidade, consulte o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 86.798.014/0001-18
Certiddo n®: 168686631/2019
Expedicido: 06/03/2019, as 16:34:17
Validade: 01/09/2019 - 180 {cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedigdoc.

Certifica-se gue ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°

86.798.014/0003~18, NAO CONSTA do Ranco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Oz dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias

antericres & data da sua expedicdo.

No caso de pessca juridica, a Certidéo atesta a empresa em relacdo

a tedos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacgdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Supesrior do Trabalho na

Internet ({http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciaries, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagaio.da Receita do Estado

Certid&o Negativa
de Débitos Tributéarios e.de Divida Ativa-Estadual
N° 01910871320

Certiddio fornecida pata o.CNPJNF:  86.798.014/0001418
Nome:, CRBJ NAD Ct O DECONTRIBUINTES DOICMSIPR

NSTA NO GADAST

&

Ressalvado o direito da Fazenda Poblica Estadual instrever & cobrar débitos ainda ndo
registrados ou quervenham a ser apurados, certiff fcamos gue, verificande os registios da Secretaria-de

Estade da Fazenda, constatamos nio eﬁtasﬂr pendéneids em pome do ¢contribuifte acima identifivado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos. o5 estabaisciientos da empresa e refere-se a débites de
natureza tributdria e ndo-tributada, bemecomo:as descumprimenta de obrigagbes tributdrias acessorias,

Vilida até 26/03/2019-- Fornecimento Gratuito.

Aautsnticidads. desia "rﬁd&e dweré sermnf imhada vig interhist

Pigios -1
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. Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G335270945275223025

2710212019 10:11:20

e

PROCESSD _

Agéncia 1187-8 ( q
Conta corrente 171548 AM AUTISTAS AMA PAG 4
Periodo do extrate 01/2019
Langamentos
Dt-balancete D movimento - Ag. odgem . -Lote. Historlco : o
2711242018 0000 00000 000 Sakde Anterior 0.00C
02/01/2019 1187 99015 470 Transferéncia enviada 551,187.000. 034 189 - 2.257,18D -
02101 1187 34183-4 ASSOCIACAC MAR 3 A e o
02/01/2019 000G 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10203 284290,
104 1756 00763789933 PATRICIA CARDOSO _ L
02/01/2619 0C0o0 13105 375 Impostos : '1148:,'_'/’4.8:'!_3_:,_ B s
' . DARF - 86.798.014/0001-18 -0561 Pl
0210172018 G000 13108 362 Pagaments conta luz 2007200
COPEL DISTRISUICAC S.A. _
02/01/2019 0000 13195 361 Pgto conta agua 605,89 Dﬁ
: © . SANEPAR-GUIAS ek
02/01/2018 00GO 00000 825 Resgate Poupanga 148 403 34_ C 0, OO c
16/01/2019 1187 99015 470 Transferéncia enviada | 553.161.000,009. 48? 169541 Ty
o 16101 3161 8487-0 MARIA F M BIAN SR
16/01/2019 0000 43105 383 TED Transf.Eletr Disponiv ) _11\.@01 ' 1.156,?_0 [
104 2919 (6830817994 RENATA APARECIDA B
16/01/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv - 1602 1:646,85 D
_ 104 2919 06830817994 RENATA APARECIDA - 0. = :
16/01/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 11803 164887 D
104 1546 08647882903 BIANCA CAROLINAT )
16/01/2019 0000 00000 825 Resgate Poupanga '4 o 148 6.148,83.C 0,00 C
17/01/2019 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv . 701 1.631,94D
104 1758 04103258993 MARINALVA DE FREI _
17/01/2019 2000 00000825 Resgate Poupanga 148 1.631, 94 G G,OD‘C
18/01/2019 0000 13165 393 TED Transf.Eletr. D}SpOI!IV 711 801 1.631, 94 D
104 1756 04103258993 MARINALVA DE FRE1 _ R
18/01/2019 00CT 00000 825 Resgate Poupanga 148 1831,94C0,00C
23/01/201¢ 1187 89015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034,189 163194 C
S 23/01 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR -
- 230172019 1187 98015 870 Transferéncia recebida 551.187. 000 034,189 - 181 ,20 G .
23/01 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR .
23/01/2019 0con 00000 480 Aplicagac Poupanga 148 1 783 14 D 0 00 C
30/01/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor i
GOVERNG DO PARANA SECRETARIA DE EST_ _
30/01/2019 0000 00000 480 Aplicacdc Poupanca 148 30 513 8D 0, 00 C
31/01/2019 0000 13105 383 TED Transf.Eietr Disponiv 13 1011 8 100 00 D .

' 748 0718 012161306000142 E. M. ALCANTA _ '
31/01/2019 0000 (000G 826 Resgate Poupanca 148 6.100,00 C o
31/01/2018 0000 00000 999 SALD O o 0,00 C

Transagdo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0806 720 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[P TRENPY Ry M DL e VP T R OSSR
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¢ . EMPRESA:

Extratos - Poupanga

(335270945275223033
27/02/2019 10:15:12

-‘éﬁx!z{ﬁf\ﬁAMmmﬂ‘i‘:mé * PROCERSD |

51 - POUPANGA-OURO DIARIA RUER 4. L

Agéncia | Conta 1187-8 / 174549 E.}f’.’.af.;f::::::z::;;w...ﬁ..“.,,ﬂ.Saéi)égﬁﬂzmgﬂ3 C
Periodo 01/01/2019 a 31/01/2019

Variagao POUPANCA-OURQ DIARIA (51)

Titularidade A M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt. base  Dia  Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
31/12/2018 Saldo anterior 52.136,18C
03/01/2019 02/01/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.702 540334 D
04/01/2019 07/01/201¢ 712 737 Juros 1187-8 4471 C
17/04/2019 16/01/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 2.118.716 8.148,.83 D
18/01/2012 17/0%/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.717 1.631,84 D
21/01/2018 18/01/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.718 1.631,84 D
22/01/2619 23/01/2019 23/12 737 Juros 1187-8 1,81C

23/01/2019 24/01/2019 24112 737 Juros 1187-8 60.62 G
24/01/2019 25/01/2019 25/12 737 Juros 1187-8 1140 C
24/01/2019 23/01/2019 23/1 880 Aplicacac Automatica Poupanca 1187-8 9.118.723 178314 C
25/01/2019 28/01/2019 27112 737 Juros 1187-8 5527C
31/01/2019 30/01/2018 111 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.730 30.513.28C

Saldo atual 0,060 C

Saldo blogqueado 0.00D

Saldlo total 89.79016 C

Rendimentas: SELIC maior que 8,5% A A.; TR+0,5% AM.

SELIC igual/menor gue 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Transaggo efetuada com sucesso por: JCBES320 INDIANARA APARECIDA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0038
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s | G337161344657627018
-féi" % Emissio de comprovantes - o nivel 16/01/2018 13:53:85
AR
51588 SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.53,54
1187801187 SEGUNDA VIA 6935 bt g
COMPROVANTE DE PAGAMENTO @2/01/2019 .. BANCO DO BRASIL -  15;53:18
118701187 SEGUNDA VIA 8679

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE
34,189-4

AGENCIA: +1187-8 CONTA:

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Cogigo de Barras 35E0000RAE6-6 333401791988 AGENCIA: 1187-3 CONTA: 17.154-94t
11862405488-7 67980140001-8 - . FEEES ==zzopaSS=ssasEIss SESBRSSSSSSEEES Smz=aEE=s =
pata do pagamento 16/01/2019 DATA DA TRANSFERENCIA 92/91/2019
CNP3/CEL/CPF 86798014/9001-18 NR. DOCUMENTO 551,187.000.034.189
COMPETENCIA 12/20818 VALOR TOTAL 2.257,18
CODIGO RECOLHIMENTO 115 . kxwik TRANSFERIDO PARA:
VENCIMENTO i8/ei/z2e18 ' CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE -4
VALCR DEPOSITO 6,633,534 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.169-4
valor Total 6.633,34 NR. DOCUMENTO 551,187.600,017.154

DOCUMENTC: 811604 .
AUTENTICACAQ SISBB:

B.C2E.560.F67.722 . 7DF

2.187.7FE.555.485.1FE

e v

Transacho efeluada com sucesso por: JLE68820 INDIANARA APARECIDA,

BUNOL DE GRAANTIA DI TR OF 5
GFTF -~

SEFIER 8,40

ZLALNDME,

ASSOCTACAL MARINGAENSE DOS AUTISTAS

VA-FEAS ne VA-FIMPLES

638

UL IMENTO L

LHEMERMT

179244

GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 11/01/2019 - 10:00:09

AMA

U5~ RLMUNERACf\O S

{
1

V&-0TDE TRABALHADORES

78.594,13 30

PU-LHSTRICAD/TIPOL § ) - COMPETENCIA

6. 198.014/0001-18 12/2018

07

Cv2-vnp/TELevoNE T

(0044332658921

aLiouoTa Fots

8

;1?.--(.‘5\'”‘ DE VALIDADE

8/01/2019

14-~ENCARGOS

I I5-TOTAL A RECOLHER

345,81? 6.

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 18/01/2019%*



Emissio de comprovantes - 30 nivel

(G337251405622920012
25/01/2019 14:11:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO BC BRASIL
25/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.11,31
1187801187 SEGUNDA VIA age7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONTCA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA; 17.15%4-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCQ: 104 - CAIXA ECONOMICA FERERAL
AGENCTA; 1756-% ~ AVENIDA CENTER

CONTA: 34.707-3

FAVORECIDO: PATRICIA CARDOSC FERRAZ

CPF/CNEJ: 007,.637.899-33

VALOR: RS 294,29

DEBITC EM: 02/01/2019

DOCUMENTO: 10203
AUTENTICACAO SISBB: F.4CE.086.603.96D.6C6

e
RUE#2A

PAG oy

Transagac efeluada com sucesso por: JC8B9820 INDIANARA APARECIDA.
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(G338251247530691012
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 25/01/2019 12:50:53
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
25/01/2019 - AUTGATENDIMENTO - 12.50.53
1187801187 SEGUNDA VIR 0073

COMPROVANTE DE PAGAMENTC
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

RGENTE ARRECADADROR
CNC 001 - 1187 ~ AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGC DE BARRAS - S

DATA DG PAGAMENTO 02/01/2019%
PERIODO DE APURACARO 31/12/2018
NUMEROQ DO CENJ 86.798.014,/0001-18
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERC DE REFERENCIA  ————m—mmmmee
DATA DO VENCIMENTO 18/01/201%
RECEITA BRUTA ACUMULADA  =—r-emcc—ceeo-
PERCENTUAL  mmmmmmmmmen
VALOR DG PRINCIPAL 148,78

VALOR DA MULTA 0000 eemmcmeeeee—
VALOR DOS JURGS 000 mmmmemmeeeeee
VALCR TOTAL 148,78

AUTENTICACAC SISBB: D.238,096.B66.960, 9DF
Modele Aprovadeo pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 010204



P PERIODO DE APURAGAQ AR a |
MINISTERIO DA FAZENDA e - FRULEEIO
~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERC DO CPF OU CNFY 85 . 79PAB e 1%
; Documento de Arrecadagdo de Receltas Federais : o
04 ©COPIGO DA RECEITA 0561
DARF -
05 NUMERO DE REFERENCIA
o1 NOME/TELEFONE o
ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS 06 DATADE VENCIMENTO 18/01/2019%
044-3265-8921 ST ——————
e 07 VALOR PRINCIPAL 148, 78
IRRF . i
08 VALOR DAMULTA 0,00
CONVENIO SEED (g VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
ENCARGOS DL - 1.025/68 :
10 VALORTOTAL 148, 78
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somonie nes 19 6 29 vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

I

01  NOME/TELEFONE
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
044-3265-8921

IRRF

CONVENIO SEED

41 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 19 & 24 vias)

02 pEF'iiEtiB’SE APURAGAC 31/12/ 2018 C
Q3 NUMERC DO CPF QU GNPJ 36‘793,01;/0001—18
04 CODIGO DA RECEITA 5 5517 o
76'5"_ﬁﬁﬁéﬁ55é"h_z—fF'Ehzi:"rllEi; D )

06 DATADE VENGIMENTO S RN
|07 VALORPRINGIPAL T iR 78
08 VALOR DA MULTA 0,00

69 _VALOR DOS JUROS E/0U 0; -

ENGARGOS DL - 1.025/69
10 VALORTOTAL T a7




banco Ao brasil

3

! mﬁ o Emisséo de comprovantes - 30 nivel 25/01/2019 12:50:32
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/01/2019 - AUTOATEND IMENTO - 12.50.32
1187801187 SEGUNDA VIA 0081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGEWCIZA: 1187-8 CONTA: 17.154-%




.

W~ QUESSO
G337251408

" . 2501201
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/01/2018 - AUTOATENDIMENTQ - 14.10,50
1187801287 SEGUNDA VIA 0071

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

Convenic SANEPAR - GUIAS
Codige de Barzas 82650000006-0 03890109201-3
90105%266234-4 64122018519-4
Data cdo pagawmento $2/01/2019
Yalor Total 05,85
DOCUMENTO: 010206
AUTENTICACRAQ SISBBR: D.CAC.D30,.366.D024.,02A T T e

Endere;:o Rua Engenheiros Rebougas n° 1376

fetuad JCB69820 INDIAN e SANEPAR Shiizw o150 E .
Transagée efetuada com sucesso por; ﬂ -4 }

Inscrigéo Estadual 101.80080-64 2‘:
Compzmhm de Saneathento do Parand Iniern%t WWAW.Sanepar.com.br e

_ FONE SANFPAR: osoa-- 200 - [}115

..1

: N

. RAMETTSTA , 4840_[
D143 DOL-F I ACRES 3H12/9814 ¥

| cEp OCAL ‘

| 87.e83- a’>9| BARINGA
ROTEIRO DE LEITURA ~—- HIDROMETRO- CAT - RES COM - IND UTP POP -
187-17-09-219-595066 7122619821-5-1 I 2rard I B@l &
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbldez Car * Cloro Fliior Col. Totals |
N° Minimo de Amostras Exlgidas 197 w8 ‘19'7 & e w7 é@
N Amostras Reallzadas ete 183 213 N % %

=

N° Amosiras que Atenderam & Legislagdo 218 183 213 258 | 213 °

Gonclusao | TODAK A AWOSTRAS ATENDERAM A LEGISLACAD . E o

- HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADD AS OBSERVA(;GES CONSTANTES NO VERSO
Ano Jan Fay Mar Abr Maf Jun Jul Ago Set Qut Nov Doz
2017 PAGD | PAGO [ PAGO | PRGO | PAaT PRAG | PRGD| PAGD PAGD] PAGO| PAGO| PAGO

Ze18| FRG0 PAGU| PRAD | PRGO| FAGO | PAGD | PAGG| PAGO| PAGO PAGO I?;A'GU

FAIXAS DE CONSUMO - — — - O YOLUME - — - ~YALOR MS!R$ —————— TOTAIS —~ — —
AGHA ESGOTO

UTP Minime b o 62,25 49,80
De 6 a 16m3 4,08 3,80

i De 11 & 15m3 18,653 15,86
i De 16 a 20m3 14,98 15,98
De 21 a 36m3 48,28 32,16
Acima cda 36m3 196,355 - 162,28

T,

‘ Wil

HISTORICO DE CONSUMOIm? :
61/18 9.3/151 @d/l @4/18' @5/1j @S/lsl A7/18 8B/18) 99/18: 19/15| 11/18

82 93 | o3 83

B8AIXE O SHNEPHR MOBILE ~ GOOGLE PLAY OU APP STORE. .
DOE SANGLUE. SALVE VIDAS.

5 = 2 0X 1 0 R% 56,
RT3 FEDERATS - LET 12201 <yl R aPROXINARO %OWRO%E_W_,E__

§2650000006--0 05890139291 -3 80109266234 —4 64122

- AR i ’! e

TRL:2662.3464.1218.5139

RGTEIRO: 167-17-09-816-59500

Wﬁ BAMNEPAR yamicULs REFERENGIA  VENGIMENTO  VALGRTOTAL
2662.3964 12/20185 | @9/0i/2018  6OS,B8

ALITEMTIC AR A MM LIRS




TMPRESA 91

L

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

/01/2019 15:40:03

16/e1/201%9 - BANCO DO BRASIL - 15:39:32
118701187 SEGUNDA VIA 0864
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: - 17.154-9
DATA DA TRANSFERENCIA 16/;5;5;;;
NR. DOCUMENTOQ 553.161.000.009.487
VALOR TOTAL 1.695,41

¥dskkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA F M BIANCHESSI

AGENCIA: 3161-5 CONTA: 9.487-9
NR. DOCUMENTO ’ 551,187.000,017.154
NR.AUTENTICACAD 5.1DC.99A, 8EE . DD6 . 56F

Transagéo efstuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: B6.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Saldario
Competéncia: Dazembro/2018 #*~

Matricula Nome Data Admisséo CTPS ~
107 MARTA FERNANDA MARCAT. BIANCHESSI 13/02/20L7 674904200030PR
Fungio: PROFESSORA CPF: 048.872.419-84 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. VYencimentos Descontos
i SALRRIO 30D 1.581,86
1265 5 HORA AULA 394,77
I.N.5.8, 11% 217, 42
I.R.R.F. 63,80
Total de Vantagens Totat de Descontos
1.976, 63 281,22
Valor Liquido 9!
SBalarlo Base Base FGTS F.GT1.8 Base INSS Base [RAF
1.581, 867 1.976,63 158,13 1.976,.63 3.119,58

ﬂnM@m( ﬂ’LW)‘«
ASSNATURA.

DECLARD TER RECEDIDC A MPORT,

6ol 19

DATA




sk by

s158B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/12/2018 - AUTOATENDIMENTC - 16.32.27
1187801187 SEGUNDA VIA 2062
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

FINALIDADE: 91 CREDITO E#t CONTA

REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A,
AGENCIA: @718-8 - SICREDI RARINGA

CONTA: 90.488-4

FAVORECIDO: RENATA APARECIDA NADONA

CPF/CNPD: 0968.388.179-94

VALOR: R$ 1.156,79

DEBITO EM: 27/12/2018

DOCUMENTO: 122703
AUTENTICACAD SISBB: 4.BF3.287.6DF . 178,666

T SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1 16/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.39.48
1187801187 SEGUNDA, VIA 2959
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE; A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

REMETENTE : A M AUTISTAS AMA
BANCO: ied - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2919-X - AGUAS DE SARANDI

CONTA: 7.175-8

FAVORECIDO: RENATA APARECIDA NADONA

CPE/CNP]: 968.388.179-94

VALOR: R$ 1,156,7¢

DEBITQ EM: 16/€1/2019

DOCUMENTD: 911691
AUTENTICACAD SISBB: 3.879.C14,76F.9C2.885

T & B L T e e

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CHPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Dezembro/2018 %
Matricula Nome Data Admissiio CTPS i}
104 RENATA APARECIDA NADORA 26/10/2016 32094410D050PR %
Fuhg¢io: SERVIGOS GERRIS CPF: 068.308.179-94 SEED/PR I
Codigo | Nomenclatura Ret, Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.345,00 “r
601 VALE TRANSPORTE &P 80,70 | 2
I.N.8.5. 8% 107,60 §
a
=
g
=,
Total de Vantagens Total de Descontos Ev._
1.345,00 188,30 &
Valor Liquido 70|
Salario Base Base FGTS F.G.1.S Base INS5 Base IRAF P
1.345,007 1.345,00 107,60 1.345,00 1.237,40

R R R s

s A AR i St



y /\ Fransacdio efefuada com sucess

.

~

Recebi da Firma:

A importdncia de:

vou gozar de acordo com a descrigio acima,
dei meu clente.

Para clareza e documente, firmo o pragente recibo,

ASBOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

1.646,85 (Um mil seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta e
(centavos**********************************************************************}

que me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares,

tudo conforme ¢ avisoc que recebi em tempo, ao gqual

cines)

ora concedidas ¢ ¢que

dande a firma plenas e geral quitagdo.

MARINGA-PR - 31/12/2018

Wsral 4o 2 Moslore.

RENATA APARECIDA NADONA

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.32,27
1187891187 SEGUNDA vIA 2034
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
) * . COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS Anma
AGENCTA: 1187-8 CONTA:

17.154-9

FINALIDADE: @3 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA
BANCO: 748 - BANCD COOPERATIVO SICREDT 5.A.

AGENCIA: @718-8 - SICREDI MARINGA
CONTA: 96.488-4

FAVORECTDO:
CPF/CNPI;
VALOR: R$

DEBITO EM: 27/12/2e18

RENATA APARECIDA NADONA
868.308.179-94

1.646,85
DOCUMENTO: 122704
AUTENTICACAG SISBB:

7.83A.119.851,CB5,.ECF

i el por: JBO09259 IRACI RODRIG

; ASTL
SISTEMA DE INFORRACOES BANCO DO BR

16/0%L 2019 - AUTOA ENDIN ENTO - 15.39. 57
U
11’3?8/2118; SEGUI DA VIA eos3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE vEL
TED TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA! L

;ENALIDADE: @1 CREDITC EM CONTA

AS AMA
TE . A M AUTIST ]
RinEE%M104 - CAIXA ECONOMTICA FigiiA
iGENCiA: 2919-X - AGUAS DE SAR

CONTA: 7.175-8
ONA
FAVORECIDO: RENATA APARECIDA NAD
CPE/CNP: @65.308,179-94 g
VALOR: R$

DEBITO EM: 16/@1/2019

{ 2
DOCUMENTO: 91168 .
AUTENTICACAO SISBB:

6.A6C.866.34D.E1A.234

e

. - et TR
o g R FETTE SRR

! e 2t e e o T



Emissio de comprovantes - 3¢ nivel

bt e T

PAG

i o
G334161612942885013
16/01/2019.16:16:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@1/2919 - AUTOATENDIMENTO - 16.16.81
1187801187 SEGUNDA VIA Qes9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA
BANCO: l1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

" AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAO

CONTA: 101.718-@

FAVORECIDO: BIANCA CAROLINA TEQDORD DA CRUZ
CPE/CNPI: 086,478,829-03

VALOR: R$ 1.649,87

DEBITO EM: 16/01/2819

DOCUMENTO: 011603
AUTENTICACAD SISBBY D.C9D.42A.C8F.D51,992

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869520 INDIANARA APARECIDA.



\_0069~ BIANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ

Nome do Empregado -—--——

! L 5200751/0030

PR 1
Periodo de Aquisigao — e —- Petiodo de Gozo ———-— ‘Dias de Gozo "
L; DE 02/02/2017 A 01/02/2018 1 l DE 17/01/2019 A 15/02/2019 —\ [ﬁ 30
Sl s
- Faltas — Salario Base ! Horas Extras e Adiclonals ————m————
r . J \ LEA.50 | 1___ ki
REMUNERAGOES ' T T
VALOR DE FERIAS .. s s v sresrecaisansinaserarssanssnonansossassnsssnss s 1.345,00
ADTCTONAL DE FERIAS . . v v s ne e ecnnnrasoeiniassensasssesaiamsstsssaneas 448,33
e % /P B R I 1.793,33
DEDUGOES
L P S 143,46 !
PO RL -+« o v s e o e e mn e s eaa s e e ee e 143,46 l
VALOR LIQUIDO RECEBER. « .o oo csasssnmesnsoaenarronsstastcnmsbssonens 1.649,87

1

Pela presente cemunicamos—lhe que, de acordo

ao pericdo acima descrito e a sua disposigéo

com a Lei, ser—lhe-do concedidas férias relativas
fica a importancia liquida de RS 1.649,87

MARINGA-PR —~ 18/12/2018
Ciente

g

Assinatura <o Empregado

i

Egl£hﬂﬂ£202;£&23d9%b 7;(¥kgﬂélﬁﬁé1£%h__w -

L

A CR AL

'ASSCCIACAO MARINGAENSE DOS AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18




Recebi da Firma: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importédncia de: 1.649,87 (Um mil seiscentos e gquarenta @ nove reais e oitenta e sete)
(Cembavom it stk dede doded deok dedeoe ok s ek ook dede e e e ek ok ko ek o ek dededoleedele ok e e e bk )

gque me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso gue recebi em tempo, ac qual
dei meu ciente.

Para clareza e documento, Firmo ¢ presente recibo, dando a firma piena e geral quitagio.

[

MARINGA-PR - 153/01/2019 &

BIANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ




SO

Recebi da Firma:

ASSOCTACAO MARINGAENSE DCS AUTISTAS AMA

A importéncia de:

g 1.631,94 (Um mil seiscentos e trinta @ um reais e noventa e guatro ace)
(ntavos**********************************************************k*************)

que me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares,
vou gozar de acordo com a descrigde acima,
dei meu ciente.

ora concedidas ¢ gue
tudo conforme o avisc gue recebi em tempo, ac qual
Para clareza e documento, firme o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagdo.

onaieanalo. ot L. 7o) B>

MARINALVA DE FREITAS BRITO

MARINGA-PR - 31/12/2018

e e pe % 2 Cuokdn daiocto

Qe eude e .

Emissio de comprovantes - 3o nivel g

.§SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL

Emissdo de comprovantes - 3o nivel
{ 17/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.23 p
" 1187801187 SEGUNDA VIA 20
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 23/81/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:30:49
COMPROVANTE DE i o e Do B8 0:49

TED - TRANSFERENCIA £1L.ETRONICA DISPONIVEL COMPROVANTE PE TRANSFERENCIA

CLIENTE: A W AUTISTAS AMA
AGENCIAS CONTA: I e
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE 3 A M AUTISTAS AMA

BANCO: le4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 17566 - AVENIDA CENTER

CONTA: 52.425-@
FAVORECIDO: MARINALVA DE EREITAS BRITO

H ,032,589-93 ;
ik 163,98

PEBITO EM: 17/01/201%

DOCUMENTO: 911781
AUTENTICACAD STS8B:

AABSC.FBBA§56.3A5.7E4

Aado Lk aprt

ot
A

AP
3

v

.
e T T T U O

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 23/91/2019
NR. DOCUMENTO 551,187,000.0817.154
VALOR TOTAL 1.631,94
#kkkki  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA! 1187-8 CONTA: 17.154-9

NR, DOCUMENTO

551.187.000.034,189

MR, AUTENTICACAD

A et AR A NP, e o b 4 At

* | Transagao efetuada com sucesso por: JC86982C INDIANARA APARECIDA.



g
TV it s

'

(33525316277 997370M &»;:mf

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 23{01/2018 15:31:03
23/01/2012 - BANCO DO BRASIL -  15:30:49 : wE
118701187 SEGUNDA VIA o4z
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA \
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE g ,
CLIENTE: ASSOCIACAQO MARINGAENSE DE } :
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 23/01/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.000,017.154
VALOR TOYAL 151,20

wRkkxk  TRANSFEREDO PARA:
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAQ 6.006.F4B,6E5.F4A . ASC

Transagio efetuada com siucesso por: JCBEIE20 INDIANARA APARECIDA.



Emissédo de comprovantes - 30 nivel

31/01/2019 15:30:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i/e1/2619 - AUTDATENDIMENTO - 15.30.42
1187801187 SEGUNDA VIA 8861
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9
FINALEDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO STICREDI S.A.
AGENCIA: @718-8 - SICREDI MARINGA
CONTA: 15,7868-1

FAVORECIDO: E. M. ALCANTARA - MOVEIS

CPF/CNPI: 12.163.309/0001-42

VALOR: R$ 6.100,08
DEBITO EM: 31/01/2019
DOCUMENTQ: 913101
AUTENTICACAO SISBE: 3.385,09C.88D.388, 2C5

Transagio efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA, APARECIDA.



JUSTIFICATIVA:
VALOR MAXIMO:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

MOBILIARIO EM GERAL
8.750,00

ade Pablica Federa ° K, 24.220,95-20 - Reg. no CHAS n® 44006.000960/97-45

RELACAO DE GANHADORES
DA PESQUISA DE PRECOS N2 01 /2019

RAZAD SOCIAL: MOVEIS IPANEMA

CNPJ: 12.161.309/0001-42
END: AV VER, SILVIO ALVES,588

FONE:3244-1328
ANA

RAZAO SOCIAL: J. A. MOVEIS

CNPJ:04.108.808/0001-48

END:RUA MARECHAL CASTELO
BRANCO, 960

FONE:3244-3098
CONTATOELIANE

UND

ARMARIOS ESCOLAR

1.220,00 [ 6.100,00

G

1.500,00

7.500,00

MOBIL!
CNPJ: 00.662.572/0601-38

END-JOSE TERNES SOBRINHO,425

FONE; 3228-6918
CONTATO:ADERVAL

RAZAQ SOCIAL: IND. COM. MOVEIS STIVARI

i~ || &= JWEN

R$ 6.100,00

R$ 7.500,00

R$ 8.750,00

Maringd, 04 de Janeiro 2019.

/w%o? £.

Acsatiatio Maringaense dos Autistas

fraer R,
R&:

.m * mmnﬁguomﬂ-u.
7.295.203.5

Prosidente



RECEREMOS DI MOVEIS IPANEMA

i R

I M. ALCANTARA-MOVEIS 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

LATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA X3 RECEBEDOR

MOVEIS IPANEMA -
E. M, ALCANTARA-MOVEIS

AVENIDA VEREADOR SILVIO ALVES, 588 - -JD ALVORADA,
Paicandu, PR - CEP: 87140000 - Fone/Fax: 4432441328

Docemento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 900.600.120
SERIE: 1

CDNTROLE DOFISCo

LA A DA e

CHAVE DE ACESSO

4119 8112 16135 0900 0142 5500 1000 0001 2018 0049 6109

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site

Pigina l1de 1 da Sefaz Autorizadora
NAYURFZA DA CIERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZ“\Q.?\O DE Usc
VENDAS 141190018680420 - 31/01/2019 14:16
INSCRIGAC ESTALUAY, INSCRK,‘.KO ESTADUAL DO SURST, 11113, CHNP!
(9052493045 12.161,309/0001-42
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SGCIAL CNPJ/CFF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 31/01/2019
ENBERECO BARRO/DISTRITO CEp DATA DE ENTRADA/AAIDA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 - JARDIM ALTO DA BOA 87083-069
MUNICIPIc FONEFAX UF TNSCRICAO ESTADUAS, RORA DE ENTRADASATDA
Maringa 4432658921 PR
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE B CALCTALO DO 1ICMS

VALGR DU ICMS BASE DECALCULD DO KoMS 8T YALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00
VALOR 130 FRETS, YALOR DO SEGURQ BRSCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALCR DO 1P1 VALOR TOTAL DANGTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RALAC SOCIAL RETE POR CONTA CODIGG ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPE
0-Remetente (CIF)
ENDERECE MUNICIIO UF INSCRICAC RSTADUAL
GUANTIDADE RSPECHT MARCA NUMERAGAD PESC BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
OGO DESCRIGAG DO PRODUTOSERVICD NeMisH | st feror| onie. | g | virousr | virTotal | scicms YLR. ICMS VLR, IPI ?é’n‘a% "%i,'[q‘
001 ARMARLO ESCOLAR COM 6 PORTAS CADA - 44111450 fo0102 [s1o1 JunD. | sooc0] 12200000 6.100,00
MEDIDND(O 3,00 X {,10
Toted aproximado de tributos foderais, estadunis ¢
miunicipais: 653,67
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAQ MUMICIAL YALGR TOTAL 130§ SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO IS5GQN
123456
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGGES COMPLEMENTARES

DADOS BANCARIC: COOPER. SICREDI - AG. 0718 C/C.

E. M., ALCANTARA

Total aproximade de tributos federais, estaduais e municipa

ig: 653,67

15.780-1

RESERVADO AOFISCO

Sasr~



E. M. ALCANTARA - MOVEIS

% ORCAMENT!
[ ] Pebipo

N

AY. VER. SILVIO ALVES, 588 - J0. ALVORADA - CEP 87140000 - PAIGANGU - PR - FONE: {44) 32441328 - OEL: {4) 91262075

PRAZQ VALIDADE:

~

PRAZO ENTREGA; .
I B 4>

"OND. PAGTO:

il . s
S = e, Tals,
in B e R A N L B
o & R A
RS .
T

i e
AR b

AV, VEREADOR SUVIOALVES 508
n = CEP 87.140-001

i
R R

R AR s

LPMWWuPRJ

e

.

( ASSINATURA: L SUB-TOTAL | 2 /p2 co
DESCONTO

. <. ——

J\_.JLJM




FONE: (44)

E-mail: ncj.movSls %
RUA MARECHAL CASTELO BRA NCO, 2.298
JARDIM PIONEIRO - CEP 87140-000

MovEls

Ne 727 PEDIDO P ORGAMENTO .‘,-mg ),

Cliente: /'/“) MA - QM@[ AL A nninaa W\J\,Q me\
Enderego: B2AD S WOL/V( Q/'ZJ? v\ / O anea m/f% A= [/g 4/ Fone: BQé & gg IQJJ—
Bairro:_A| Q& QjD, B kgﬂcmade (oudad Estado.E@

CNPJ: Inscr. Est..ﬂ CEP -
Local de Entrega:

Nome Fantasia:

V;C{PF: RG: Data de Nascimento: I
QUANT. ' DISCRIMINACAO UNIT. VALOR

Qs |Armndinden (/Jvc,fog(*/\ S000X. Uﬂﬂwum bomi LRD}@Z‘ 2.5 ;OO
mm'j'- oo alin.

M4 108.808/0001-48"

AETEC  1TVIR A
Ry ] ARATIS I

RUA MARECHAL CASTELQ BRANCO, 960
ARDIM PIONEIRG~CEP-87440-000

3

; -PR
i.... pm;mnu

L

Data | /Q,g,{/zanﬂﬁ? Ao /nfmﬂmy/\j 45 olion

Vs A 8L on o F{f)f»( {ony -

DAAMQJ?/D A ba%‘nm/« o Ao .

Eltiran Loly Linioi/aln. /0

Vendedor Cliente




MOBILL

-

| Cliente - ' [ AMA~ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS ALTISTAS
" End.. 7. .| Rua Marcelino Vendncio 484 Cidade

End. | Maringd | UF { PR
| &-rnEil - o S l Baiffo | Jd. Alte da Boa Viste - CEF |
Fones: - | Res, | | Cial, | 3265-8921 Cel. Cel.

ORCAMENTO

‘ITE_M' E DESCRICAC DOS PRODUTOS UNITARIO RS TOTALRS

Armarios Escolar medindo 3000x1100mm, com 6 portas de abrir 1.750,00

TOTAL R$ 8.750,00

el

Y conpicdEs

Validade deste orgamento : 45 dias

| Prazo de entrega 60 dias

Condigdes de Pagamento Pregos catados para pagamento 3 vista
Frefe - CIF

Maringd, 07 dejangifb de 2019,

100.662.572/0001-361
Insc. Est. 70121486-28
iN DU{"&TREA E COMERCIO DE
MOVEIS STIVARI LTDA
R JOSE TERNES SOBRINHO, 425, LT 56042
VILA CAFELANDIA - CEP 87045-100
i MARINGA.PR

4432286918 R losé Ternes Sobrinho 425, VI _Cafe!éndia, CEP 87045-100, Maringd, PR ww_w.stivari.com;br

Indstria e Comércio de Méveis Stivari Ltda _
CNPEGOG62.572/0001-36 - Inser Est: 70121486-28 Cadastro Municipal; 66638
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 9-SEED/PR

) Folha de Pagamento . Janeirc/201%
Cod. BEvento Ref. Descontos Ganhos
- DOC26-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM FUNCAO: PROFESSORA apM: 10/02/10
FERIAS 1.581,86
ADICIONAL DE FERIAZAS 527,29
PAGAMENTO DE FERIAS 1.919,33
I.¥.5.5. DE FERIAS 189,82
LIQUIDO...... G R P Y USRS § T G ¥ T Bl a6 sssiss & 5 minieioie oo« 8 ssssaes & b 0,00
BC: INSS: 2,109,115 IRRF: 0,00 DEP: 0O FGTS: 2.109,15 v: 168,73 SAL: 0,00M
00069~-BIANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ FUNCAO: ATENDENTE ADM: 02/02/15
10 SALARIO MATHRNIDADE 730,44
FERIAS 672,50
ADICIONAL DE FERIAS 224,17
PAGAMENTO DE FERIAS 824,94
I.N.§.5. 8 58,43
I.N.S8.5. DE FERIAS 71,73
LIQUIDIO. o o vocionmimn o % o smmmse & ¢ v siefesis s & o 0emis & @ewisan 6 v PG v 5 8 SEEEE T T 0 - 872,01
BC: INSS: 1.627,11 IRRF: 672,01 DEP: 0 FGTIS: 1.627,11 v: 130,18 sSAL: 1.345,00M
/,\\ OBS.: AFASTAMENTO: Z1-19/09/2018 a 16/01/2019
00127-CASSIA TORRES HARA FUNCAC: PROFESSOR (A) DE ARTES - ADM: 01/08/18
1 SALARIO 17D 896, 3%
FERIAS 685,47
ADICICONAL DE FERIAS 228,49
FPAGAMENTO DE FERIAS 840, 85
I.N.5.8. 9 89, 82
LI,N.S5.58. DE FERIAS 73,11
LIQUEDD, . , v » & sisiems 5 & o suaserdsn § & & abiaies ¥ © 59650 5 ¥ 5 S0 5 5 ¥ SR ¥ ¥ N 806,57
BC: INSS: 1.816,35 IRRF: 806,57 DEP: 0 FGTS: 1.810,35 v: 144,83 SAL: 1.581,86M
00137-KEILA DE MATOS PEREIRA FUNCAO: MERENDEIRA ADM: 12/12/18
1 SALARIO 30D 1.345,00
SALARIQO FAMILIA 2g 65,60
G L 8 187,60
LRIQUIDLY, . soviuvnnn = & o sswoiions ¢ 5 5 sviseionms § & soasivs & o & SOlne £ ¢ @ RS B 6 B ST T T 0 o 1.303,00
BC: INSS: 1.345,00 IRRF: 1.237,40 DEP: ¢ FGTS: 1.345,00 V: 107,60 SAL: 1,345,00M
00062-LETICIA DE MENEZES GUELLES CORREA FUNCAO: PROFESSORA / PEDAGOGA ADM: 03/02/14
10 SALARIC MATERNIDADE 3u163; 72
/’\\ I.N.5.5. 11 348,00
I.R.R.F. T B 68,37
LIQUEDD:, conurm v v o simummsss & o svesumsis % o 5 seaisws @ 6 SR0n 5§ 3 5 DR B 5 GRS T B0 - 2.747,35
BC: INSS: 3.163,72 IRRF: 2.815,72 DEP: 0 FGTS: 3.163,72 Vv: 253,10 S5AL: 3.163,72M
OBS.: AFASTAMENTO: Q1-14/11/2018 a 13/03/201%
00107-MARIA FERNANDA MARCAL BIANCHESSE FUNCAO: PROFESSORA ADM: 13/02/17
273 DIFERENCA 1/3 FERIAS 131,59
477 COMPLEMENTQO FERIAS 394,77
FERIAS 2.442,47
ACDICICNAL DE FERIAS 814,08
PAGAMENTO DE FERIAS 2.818,39
I.N.5.S. 1.3 57,90
I.N.35.S. DE FERIAS 358,22
IRRF DE FERIAS 79,94
BT o 0 468, 46
BC: INSS: 3.782,91 IRRF: 468, 46 DEP: 0 FGTS: 3.782,91 v: 302,63 SAL: 1.581,86M

Centinua. ..
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24 ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 2 éﬁ |
C.N.P.J.: B86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTOC: 9--SEED/PR PAG 106./02/29-1447
Folha de Pagamento Janeiro/2019 Pag. 2

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO FUNCAQ: PROFESSORA ADM: 08/09/10
FERIAS 1.345,00
ADICIONAL DE FERIAS 448,33
PAGAMENTO DE FERIAS 1.631,94
I.N.8.5. DE FERIAS 161,39
LIQUIDO......... T A A e SR R 0,00
BC: INSS: 1.793,33 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 1.783,33 V: 143,47 SAL: 0,00M

00124~PATRICIA CARDOSO FERRAZ

Centinua...

FUNCAO: PROFESSOR {(A) DE ARTES

ADM: 01/08/18

1290 07 HORA AULAE PROPORCIONAL 17 D 313,82
FERIAS 239,92
ADICIONAL DE FERIAS 79,97

148 VALE TRANSPORTE 33,22
PAGAMENTO DE FERIAS 294,30
I.N.S.8. 8 25,10
I.N.5.5. DE FERIAS 25,59
ETQUIDO . « oo\ i ss s smoe s s utassmm e sa e e e e e s 255,80
/ﬁ\ BC: TNSS: 633,71 IRRF: 288,72 DEP: 0 FGTS: 633,71 V: 50,70 SAL: 17, 58H

00104~RENATA APARECIDA NADONA FUNCAQ: PROFESSOR (A) DE ARTES ADM: 26/10/16
SALARIC FAMILIA 1q 32,80
FERIAS 1.357,29
ADICICNAL DE FERIAS 452,43
PAGAMENTO DE FERTAS 1.646,85
I.¥.5.5. DE FERIAS 162,87 _
75 o 1 1t Lo TR R ‘32,80
BC: INSS: 1.809,72 IRRF: 0,00 DEP: ¢ FGTS: 1.809,72 V: 144,78 SAL: 0,00M

00024-ROSILENE ALVES CARDOSO FUNCAGC: SERVICOS GERAIS ADM: 01/08/08
FERIAS 1.345,00
ADICIONAL DE FERIAS 448,33
PAGAMENTO DE FERIAS 1.631, 24
I.5.5.5. DE FERIAS 161,39
LIOUTIDO . o e vt e e s taae s e ae e e aa e a s e e 0,00
BC: INSS: 1.793,33 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 1.793,33 V: 143,47 SAL: 0, 00M

00033-VANESSA DIAS KLAUS FUNCAO: SECRETARIA ADM: 03/06/11

1 BALARIO 30D 2.544,12
P 1.8.8.5. ¢ 228,97
TN I.R.R.F. 7,5 16,61
BT e e p <7« DATUP R A R LR 2.298,54
BC: TNSS: 2.544,12 IRRF: 2.125,56 DEP: 1 FGTS: 2.544,12 v: 203,53 ShAl: 2.544,12M
00128-ALIENE CAROLINE PEREIRA CORTEZ FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/08/18
401 R-SALDO DE SALARIC 2D 105, 46
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS iM 131,82
435 R~ADICIONAL DE FERIAS 33,33 43,94
446 R-13c. SALARIO 1M 131,82
735 R-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 1.187,80
FERIAS 685,47
ADICIONAL DE FERIAS 228,49
520 R-AVISC PREVIO INDENIZADO (D) 30D 1.581,86
I.N.S.5. 130. SALARIO 10,54
I.N.S.5. RESCISAC 8, 44
PAGAMENTO DE FERIAS 840, 85
PAGAMENTO DE RESCISAO 0,00
1.N¥.5.5. DE FERIAS 73, 11



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prazado clignte DELTA CONTABILIDARE MGA LTEA 1062 PGRIN0N L BE .

Sl arguivn C)!IWSLQEOVFLODDGH‘:«:W Fal armarenade na O

Q nimam o Protocols de Envia este IrUive é;
C3E2D84ODQD1D?F32'-i04104040-'~104{]4{34£IDEC1C3?f}GSDDFﬁ? 1.

Esta protocoio & sua garankla de gue o arquive foi d
Caixa Econdimica Faderal,

Haverds ocorréndins impedithvas. rao processaments do
cama postal no Conectividade Seint contanda als) oo
solucio.

Informagdas Complementaros:

alxa Bcondmice fFaderal em A1/03/2019 a5 14:42:28,

il —LLE e NP SRS L VR §

vidarnente recebido o grmazenads pars processamento peta

muive, serd enviada uma nota explicativa para a sua
Hrdncias) encontrecdals} & 35 agdes necessdrisg para a

Transmlssaor: ELTA COMTABILIDADE MG A ETDA: 1062 7688000 198
Inscriciio Transmissor; 10.627,688/0001-98

Respoensdvel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsavet: L0 7. GBR/NO0L 08

Competéncgia; 0242019

NRA; QmvS Ly 2aveFLOOGGS

Base de Processamanto: PR - Maringa

C4digo de Recolhimento: 115

Cantato: PAULC ROBERTD BE PAL

Talafone: : Q3435293062

Atencdo: Esta Protocoln de Envie de Arquivos ndon g

htips://conectividade. caixa. gov.br/expostal/DownloadProiocol

arante a [egitimidade do conteddn das informandes.

oServlet?remurn=postécbrowser=... 01/03/2019
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" Fntsh.

He A

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agénuélak i g

Conla carrente 171584-9 A M AUTISTAS AMA
Periodo do extraton? 72019

553.161.000.009.487

553.512.000,028,354

20.601

20.602

20.603

20.604

20.605

20.606

20,607

148

561.187.000.034,189

148
20.801

148
153.088

148

Documento

iw"-‘ BNESSO
RUBRICR

533504083502 Q"‘-
04/03/2019 09:08:37

ValorR$  Saido

o0noc
46846 D
806,57 D
229854 b
32800
258,50 0
2747350
130300 D
672,010
164,92 0

&74945¢  npooc

1885130

188513 ¢
244000 D

D0 C

244000 C  poge

513,25 ¢
W51328D  poog
0.00C

Langamentos
bal::lcete movﬁrt]‘ento Ag.origem  Lote Histdrico
3101/2019 00GG 00000 000 Sakio Anterior
08/62/219 1187 98015 470 Transforéncia enviada

06102 3181 va87-0 MARIA F M Bian
06/02/2019 1187 99018 47p 7 ransferdncia enviaga

06/02 3512 28354.1 CASSIA TORRES
06/0272019 0000 13105 393 10 Transl Eleir Do

104 0395 08476445928 VANESSA DiAS KLAL
08/062/2019 0000 13105 393 TED Trans LElew Disnoniv

104 2919 06830817994 RENATA APARECIDA
06/02/2019 0oon 13105 383 TED Traansf.{Eltetr.DEspuni\-‘

104 1756 00763780933 PATRICIA CARDOSO
06/02/201g 0000 13105 393 TED Tr.‘arwsHE!athl")ismmév

104 0969 03470062954 LETHCIA DE MENEZE
06/02/2019 0000 13106 302 TED "I'mr‘:;f.Etiér!r.Dn;;;u‘n:iv

104 2428 31350514802 KE|LA DE MATOS pE
08/02/2019 eleld] 13105 393 TEQ Tra slE el Dhspory

104 1546 0864 7882903 BIANCA CAROLINA T
06/02/2015 0000 13105 275 Imposios

DARF - 86.798.014/0001-18 -0551
06/02/2019 0000 00000 sus Resgata Poupance
07/92/2019 1187 99015 470 Transferéacia snviads

G7/02 1187 34189.4 ASSOCIACAD MAR
07/5212019 0ooo 00000 825 Ras e oy,
08/02/2019 300G 13105 33 TED Transt Set Dwuomy

7450718 012161309000142 £, M.ALCANTA
08/02/2019 goce 00006 225 Resgile Paupangs
27/02(2015 000D 14134 51y Recebimento Fornecedor

GOVERNQ DO PARANA SECRETARIA DEEST
2700212019 0000 00000 480 Aplicacio Poupanca
28/0212019 anoo 00000 999sSALDO

CHSERVACOES

Transagao efetuada com Sucessc por: JBOOOZE0 TRACT RCDRIGUES,



N

Extratos - Poupanga

81 POUPANGA-QUIRG

LHARIA

Saldo: 8132714 ¢

Agéncia ! Conta
Pariodo
Varlagac
Thularidade

Dt. langamento

Dt. base

Dia Historico

1187-8 / 17154-9
01/02/2019 a 28/02/2019
POUPANGCA-OURO DIARIA (51)
A M AUTISTAS AMA

Ag. erigem Documento informagGes

04/03/2019

Valor

Saldo

31/01/201¢9 Saldo anterior 69.790.16 &
01/02/2019 310172019 248 Resgate Automéatico 1187-8 £.118.731 8400000
06/02/2019 07/02/2019 711 737 Juros 1187-8 g4 0
07/02/2019 061622019 248 Resgaie Aulomatico 11878 9.118.706 §.749,15 D
08/G2/2018 07/02/2G19 243 Resgate Automatico 1187-8 ©.118.707 1.885,13 D
1402/2019 08/02/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.418.708 2.44000D
2210212019 25/02/2019 2311 737 Juros 11878 825C
2210212019 2510202019 2471 737 duros 1187.8 60,84 ¢
221022619 2510212019 2511 737 Jurps 1187-8 11,44 ¢
281022019 2710212018 2711 737 Juros 1187-8 2810
28/02/2019 01/03/2019 /2 737 Jurgs 1187-8 74730
280212019 27/02/2019 27/2 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.727 3051328 ¢
Saldo atual . . 000 ¢
Saldo bloqueado DoooD
Saido {olat 132714 C
SELIC iguaifmencr que 8,5% AA: TRE70% A SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% A.M,
Domingo Segunda Terga Quarta Quinla Bexta Sabado
1 w2
] 20,194 40

3 4 5 & 7 8 9
10 11 ' 12 13 14 15 16
" s BT 20 21 22 23

i ; T L 2241809 ¢
24 25 26 27 28

38.4ar.82 - 41.948,90 81.327 14

Transagao efetuada com sucesso por: JB008259 IRACI RODRIGUES,

Servigo de Alendimento ag Consumnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



86/62/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:42:13
118791187 SEGUNDA VIA RA58
COMPRGVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9
DATA DA TRANSFERENCIA 06/82/20819
NR. DOCUMENTO 553,161.009.009,487
YALOR TCTAL 468,46

FEAEAX TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA F M BIANCHESST

AGENCIA: 3181-5 CONTA: 9.487-0
NR. DOCUMENTO 551.187.800,017,154
NR . AUTENTICACAQ A.B86,371,287,388,188
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2019
Matricula Nome Data Admisséo cTPS
107 MARIA FERNANDA MARCAL BIANCHESSI 13/02/2017 674904200030FR
Fungiio: PROFESSORA CPF: 048.872.419-84 SEED/PR
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Destontos
273 DIFERENCA 1/3 ¥ERIAS 131,59 p
477 COMPLEMENTO FERTAS 394,77
I.N.S.8. 11% 57,90
L %
e
Y
S
—
Total de Vantagens Total de Descontos M
526, 36 57,90 ~
Valor Liqui o
FERIAS DE 02/01/2019 A 31/01/2019 alor Liguido o :S
Satrio Base Base FGTS F.GT.S Base INSS Base IRRF pg b
1.581,86 3.782,91 302,63 3.782,91 468, 46 -‘Ei




N° FROCESSO

06/92/2819 - BANCO DO BRASIL - 16:42:13
1187@1187 SEGUNDA VIA Bes9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

DATA DA TRANSFERENCIA 96/92/2018
NR. COCUMENTO 553.512.6008,028.354
VALOR TOTAL 806,57

EARAAE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: €ASSIA TORRES HARA

AGENCIA: 3512-2 CONTA: 28.354-1
NR, DOCUMENTOQ 551,187.000,617.154

NR. AUTENTICACAO

RUBRICA e@b
bo./

AG

Transagéo efetuada com sucesso por: JBO0G25Y IRACT RODRIGUES,

CNEJ: 86.798.014/0001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario

Compeaténcia: Janeiro/2019

Matricula Nome Dafa Admissio CTPS
127 CASSIA TORRES HARA 21/08/2018 437160100020PR
Funglio: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 036.687.349-09 SEED/PR )
Cédigo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
i . SALARIOD 17h 896, 39
I.N.S8.8. 9% 89,82
Total de Vantagens Total de Descontas
896,39 89,82
FERIAS DE 02/01/2019 A 14/01/2019 Valor Liguido - 2
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.581,86 1.810,35 144,83 1.810,35 806,57_

DECLARD TER RECEBDO A

0b, 02 119

-

RASSHATY

DATA




e i
No PROCESSO e
RUBRICA
L & GyfaR3090013531

| Emissao de comprovantes - 3o nivel -OHOBROTT U108

A S PTG

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/02/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ ©09.05,07
1187801187 SEGUNDA VIA 8811
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 11B7-8 CONTA: 17,154-9

FINALIDADE; @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE ; A M AUTISTAS AMA

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNED: 964,764.459-28

VALOR: R$ 2,298,54
DEBITQ EM; ©6/92/2019

DOCUMENTO:; 020601

AUTENTICACAD SISBB: 5.8CC.276.1B8.458,F18
34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salérlo
CHPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2018 §
Matrlcula Nome Data Admissio CTPS
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR B
Fungio: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR 5
Cadigo | Nemenclatura Ref. Vencimentos TJ;scontos _(
1 SALARTO 30D 2.544,12
I.¥.5.58. 9% 228,97 é
I.R.R.F. 14,61 ﬁg
»
F
2
:
2 O]
L
g N
Total de Vantagens Total de Descontos E P
2.544,12 245, 58 o
Valor Liquido Qﬁ
Salarlo Base Base FGTS | F.G.T.8 Base INSS Base IRRF N
2.544,12 2.5¢44,12 203,53 2.544,12 2.125,56 e




SIS8B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B87/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.05,08
1187891187 SEGUNDA VTA eoe7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

FINALIDADE: 91 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA; 29i8-X - AGUAS DE SARANDI

CONTA: 7.175-8

FAVORECIDO: RENATA APARECIDA NADONA

CPE/CNPY: ©968.308,179-94

VALOR: R% 32,80

DEBITO EM: 26/©2/2019

DOCUMENTO: e2e682

AUTENTICACAD SISBB: 9.89D.B71.E00.5E9, 858
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Hecibo de Pagamento de Saidrio
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2019 §
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
104 RENATA APARECIDA NADONA 26/10/2016 320944100050PR &
Funghio: SERVIGOS GERAIS CPF: 068.308.179-94 E
cmﬂgo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos ]
SALARIO FAMILIA 3z, 80 g
g : ’ %
é
8
o~
é ™~
Total de Vantagens Total de Descontos g @
32,80 0,00 {j (}
- Valor Liquido N
FERIAS DE 02/01/2019 A 31/01/2019 q ; P
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % @
0,00 1.80%,72 144,78 1.809,72 0,00




N° PROGESSON,

SISRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL RUBRICA, T

97/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.05,08 "'/ bﬂ

1187801187 " SEGUNDA VIA 9006 e ‘
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA - .

COMPROVANTE DE
TED - TRAWSFERENCIA FLETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCO:! 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1756-6 - AVENIDA CENTER

CONTA: 34.707-3

FAVORECIDO: PATRICIA CARDOSO FERRAZ

CPF/CNPJ: ©9e7.637,892-33

VALOR: R$ 255,50

DEBITO EM: 86/82/2819

DOCUMENTO: 920603

AUTENTICACAQ SISBB: 0,FD7.20B.ABE, 880, 00E
= Noi‘ﬁ!ﬁSEﬁiS{) L
RUBRICH e
i0AG B e
x frmem
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2019
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
124 " PATRICIA CARDOSO FERRAZ 01/08/2018 059130800010PR
Fungiio: PROFESSOR (A} DE ARTES CPF: 007.637.899-33 SEED/PR 5
Codlgo { Nomenclatura Ref. Vencimentos Descentos
1230 07 HORA AULA PROPORCIONAL 17 D 313,82
148 VALE TRANSPORTE ; 33,22 .
I.N.5.5. 8% 25,10 A
é
Total de Vantagens Totat de Descontos ﬁ
313, 82
FERIAS DE 02/01/2019 & 14/01/2019 valor Liquide | 3
i
Saldrio Base Base FGTS EGTS Base INSS Base IRRF g
17,58 633,71 50,70 633,71 288,72




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
07/92/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.95.08
1187801187 SEGUNDA VIA 20807

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

17.154-9

FEINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA: ©969-5 - MANDAGUARE

CONTA: 23,986-8

FAVORECIDC: LETICIA DE MENEZES GUELLES CORREA
CPF/CNPD: 834.700.629-94

VALOR: R% 2.747,35

DEBITO EM: ©6/02/2019

DOCUMENTO: o2e6e4
AUTENTICACAQ SIS8B:

8,95F.997.237, 2E2.A2C

s

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001~18 Competéncia: Janeiro/2019
Matricula Nome Data Admissiio CTPS §
62 LETICIA DE MENEZES GUELLES CORREA 03/02/2014 0097G5400057PR %
Fungiip: PROFESSORA / PEDAGOGA CEF: 034,700.629-94 SEED/PR 5
Céd!go Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARTO oD 9,00
10 SALARTIO MATERNIDADE 3.163,72
I.N.S.8. 11% 348, 00
I.R.R.F. 68,37 : g
&)
&
g ($)nd
Afastado periodo: 14/11/18 & 13/03719 Total de Vantagens Total de Bescontos ﬁ =
3.163,72 416,37 (-S
Valor Liquido g Q ﬁ
SalirioBase | BaseFGTS | FGTS | BaseNSS |  BaseRAF g gg
3,163, 72 13,163,712 253,10 3.1863,72 2.815,72




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/02/2015 - AUTOATENDIMENTQ ~ ©9.05,08
1187801187 SEGUNDA VIA 2008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
YED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONEIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 11B7-8 CONTA: 17.154-9

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE ; A M AUTISTAS AMA

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA: 3426-6 - PAB PREF.MUN.PARAISO NORTE PR

CONTA: 4,159-5

FAVORECIDO; KEILA DE MATOS PEREIRA

CPF/CNPD: 313.585,148-92

VALOR: ®$ 1.303,80

DEBITO EM: @6/02/2019

DOCUMENTC: 820605

AUTENTICACAC SISBB: 4,67D.013.1D8,3E9,691
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.758.014/0001-18 Compeléncia: Janeiro/2019
Matricula Mome ' Data Admisséio CTPS
127 KEILR DE MATOS PEREIRA iz/iz/201s 520249600030PR
Fungio: MERENDETRA CPF: 313.505,148-02 SEED/PR :
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARTQ 30D 1.345,00
SALARIO FAMILIA 65,60
I.N.8.8. 8% 107, 60 %
Total de Vantagens Total de Descontos E 8
1.410,60 107,60 g
Valor Liquido _ % ~
Saldrio Base Base FGTS FG.TS Base INSS Base IRRF m \p a
[ (M1 (Ml el (M { A |




1

prnocssso: 5 I

SISBS - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.05.08
1187801187 SEGUNDA VIA 2009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCEA
COMPROVANTE DE
JED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-%2

FINALIDADE: @3 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAO
CONTA: 191.718-@

FAVORECIDO; BIANCA CAROLINA TEODORQ DA CRUZ
CPF/CNRD: ©86.478.829-@3

VALOR: R$ 672,91
OEBITO EM: ©6/02/2019

DOCUMENTO: 920606
AUTENTZICACAG SISBB: €.8AD.697,1AE. 869 . E2C

RUBRICA

[
PAG 7 Y

i g e
1 o

ne PROCESSO
RUBRIGA

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE BOS AUTISTAS AMA
CAPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario 1 e Spp—
orie A

Matricula Nome

CTPS

Data Admissédo
69 BIANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ 2/02/2015 52007510030 PR
Fungfio: ATENDENTE CPF: 086.478.829-03
Caodigo | Nomenclatura Ref. Vénclmentos Descontos
1 SALARIO oD 9,00
16 SALARTO MATERNIDADE 730, 44
I.N.5.8. 8% 58,43
Afagtado periode: 1%/09/18 3 16/01/1% Total de Vantagens Total de Descontos
130, 44 58,43
FERIAS DE 17/01/2013 & 15/02/2019 Valor Liguido
Saldrio Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRRF
1.345,00 1.627,11 130,17 1.627,11 672,01




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL e
07/62/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©3.05.08

IRUBRICA
1187801187 SEGUNDA VIA o005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO PAG v
COMPRGVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES -~

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA
AGENCIA; 1187-8 CONTA:

AGENTE ' ARRECADADOR

CNC 891 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS ~  -mmmcocooar smwecccnns

DATA DO PAGAMENTO 96/02/2012

PERIODC OE APURACAQ 31/01/2019

NUMERO DO CPNJ 86.798.914/00091-18

CODIGO DA RECEITA 8561 )
NUMERQ DE REFERENCIA cooommeeo-- ;

DATA DO VENCIMENTO 20/92/2019 ;

RECEITA BRUTA ACUMULADA = @ cocccrmeaun-

PERCENTUAL  eeeeiiaa

VALOR DO PRINCIPAL 164,92

VALOR DA MULTA e
VALOR DOS JURGS
VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISBB: 2.6AC.652.308.546.EE4
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Cerat/Cotec n, @01,DE 2086

DOCUMENTO: 928687

o o P R — e s
o | Q2 PERCDODE APURAGAO 31/01/2019
MINISTERIO DA FAZENDA S D
SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL | g4 NUMERC DO GPF OU CNPJ 86.798.014/0001-18
Documenta de Arrecadagao de Receitas Federale  § .. . enen -
04 CODIGO DA RECEMA 0561
DARF .05 NUMERODE REFERENGIA
'01  NOME/TELEFONE = S .
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 0 DATA DE VENGIMENTO 20/02/201% |
| a4~ 21 . e e e e sossuson
SR ‘07 VALOR PRINCIPAL 164, 92
IRRF . s
; ’ |08 VALOR DAMULTA 9,00
i |09 VALOR DOS JUROS EIOU 0,00
SERE ENCARGOS DL - 1.025/69
: 1Q Vvaom TOTAL 164,92

1
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e ok Emissdo de comprovantes - 3o nivel 07"02"2019 12:44:37
EEE RSN

R7/02/2019 - BANCO DD BRASIL - 12:44:19

118701187 SEGUNDA VIA 2044

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9
DATA DA TRANSFERENCIA g7/e2/2012
NR. DOCUMENTO 551.187.000,034,18%
VALOR TOTAL 1,885,13
*xddkk  TRANSFERIDO PARA:

CLEENTE: ASSQCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
NR. DOCUMENTO 551.187.000,017,154
NR.AUTENTICACAD ) 1.977.360.EB2.DF3.AAL

Transagdo efetuada com sucesso por: JCBB9820 INDIANARA APARECINA

Emissao de comprovantes - 3o nivel

SI3BR - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
iou1/02/2018 - AUTOATENDIMENTO - 20.02.17
1187801187 SEGUNDA VIA 0uTo

i COMPROVANTE UE PRGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTIACAQ MARINGAEWSE DE
AGEMCTA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras B3E60000047-0 807601791906
207625050886 579801400018

Pata do pagamento Q7/02/2019
CHPJ/CEL/CPD R6798014/0001-18 ael”
COMPETENCIA 01/2019
COPRIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/02/2019 g
4 VALODR DEPOSITO 4.1780,76
i Valor Total 4,780,76

'DOI‘.UMENTO: 020702
“BUTENTICACAO SISBB: §.,7BE.DAE,550.2BB, 952

e e e e
% ; I 5 I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
v GERADA EM 06/02/2019 ~ 15:42:35
FIMOD DE GARSNTIA DD TEMPG 1€ SERVICH

GFIP - SEFIP &.40

" 01-RAZAD SOCTAL/NOME ) SR ' T /TELEI R

02 DDD,’TELEFONE
ASICCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA {0044)32658921L
Coz-reay lDa-sIMPLES lD.rREMUNERACﬁO _ 106-QTOE TRARALUADORES 97-ALIQUOTA FGTS
439 : 1 ‘ 59.759,62 ! 31 8
; Oaé&‘);}RECUL;!-IME;\ﬂ:U‘ ? 42-1D RECOLHIMEN;"J ‘10 INS(;_H_TC'AU/T.{PU( 8} ll—CUMP;ETE;J(;;:\ - 12-DATA DE VALIDADE
115% _ 017980-9 ' 86.798.014/0001~18 ° 01/2019 07/02/2018%
13-DERGSITG + CONTRIE SOCTAL L4-ENCARGGS Tl5-TOTAL A RECOLHER |

| :
4.780,76 0,00 | 4.780, 76

**VALOR FGTS A RECOLHER I-\TE O DIA 07/02/2019**



m% Consultas - Emissio de comprovantes

R R R

IRUBRICA

i [~

PR nrger 01 ?
08/02/201

13:46:56

SI5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
98/02/2019 - AUTOATENDEIMENTO - 13.46,56
1187881187 SEGUNDA VIA 0835
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17,154-9

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : A M AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDT MARINGA

CONTA: 15.780-1

FAVORECIDO: E, M. ALCANTARA - MOVEIS

CPF/CNP): 12,161.309/0001-42

VALOR: R$ 2.440,00
DEBITO EM: @8/02/2019

DOCUMENTO; 028861
AUTENTICACAQ SISBB: 5.BiC.49C.E33.E87.3AF

Transacéo efetuada com sucesso por: JBOD9259 IRACI RODRIGUES.



8- %_ea“ Eﬁ éma Ew_ 2 Nﬁm Mm hwmw ik &hégm.:%ap T.m
Flaniripiess o 24006, 00096/57-48 - ilada a Associaqin Brasiera do Amo

erificado e Fing

y &5 . )
—=JUSTIFICATIVA: MOBILIARIO EM GERAL
VALOR MAXIMO: 3.500,00

RAZAQ SOCIAL: MOVEIS IPANEMA

CNPJ: 12.161.308/0001-42

RELACAO DE GANHADORES
DA PESQUISA DE PRECOS N2 02/2019

END: AV VER. SILVIO ALVES 588

FONE:3244-1328
ANA

RAZAQ SOCIAL: J. A. MOVEIS

CNP.J:04.108.808/0001-48

END:RUA MARECHAL CASTELO
BRANCO, 960

FONE:3244-3098
OOZ._.>._.O m_u_bzm

122000

ARMARIOS mmno LAR

2.440 00

3.000,00

RAZAO SOCIAL: IND, COM. MOVEIS STIVARI
MOBILI

CNPJ: 00.662.572/0001-36

END:JOSE TERNES SOBRINHO,425

FONE: 3228-6918
CONTATO:ADERVAIL

1.750, oo 3.500,00

R$ 2.440,00

R$ 3.000,00

R$ 3.500,00

Maringd, 14 de Janeiro 2019.

er/on ..

Associagio
Iract

s

Maringaghse dos Autistas
R. H. Signorini
RG: 7.295- 293-6
Presidents

C



o T ARARIIERES Lo FRUDUTOSISERVICOS COMNSTAN

TES DA NOTA PISCAL INBICADA Ag} LADD

DATA DE RECEBIMUENTS

IDENTIFICAL AC E ASSINATURA 0 RECTBLDOR

SERIE: |

N (06.000.121

NF-¢

N® PROCESSO

DANFE CONTROLE DO FISCG 1BAG ] J ‘
MOVEIS IPANEMA & Ducumento Auxiliar da Nota !
e (RO
E. M. ALCANTARA-MOVEIS 0 - Entrada
| - S"Ii’lj‘d CHAYE DR ACESSQ
. Lnu 190212 1613 0904 0142 5500 1060 0001 2118 D440 smﬂ
AVENIDA VEREADOR SILVIO ALVES, 588 - - JD ALVORADA,| N° 000.000.121 Consuita de autenticidade no portal nasions] da
Paicundu, PR - CEP: 87140000 - Fone/fiux: 4432441328 SERIE: 1 NF-e www.afe, fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1 de 1 da Setaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE Uso .
VENDAS 1411900241 13804 - 68/02/2019 1317
INSCRICAQ £STADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST. TRIA TN :
| 90524930645 121613090001 -42
DESTINATARIG/REMETENTY,
NUMERAZAQ SOCIAL CNBHCDE DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 08/02/2019
ELO BARROAISTRITO Cig DATA DE ENTRRADASAIDA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIOQ, 30 - JARDIM ALTO DA BOA 87083-069
MUNICIPID FONEFAX ur INSCRICAG ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
 Maringa 4432658921 PR
FATURA

J

CALCULO BU IMPOSTO

YALCR DG 10MS

BASE Bl CALCULG 03 ICMS
0,00

BASE DE CALCUILS B0 10MS 5T VALUR DO CM$ ST VALOR TOTAL BOS IRODUITOS
0,00 0,00 0,00 2.440,00
ALOR DO FRETE MALOR DO SEGURY NESCONTY CUTRAS DESPES AN AUESSORIAS YALUR DO IPE VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,60 0,00 2,00 0,00 2.440,00
TRANSI’ORTADOR.’VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAU SUCTAL FRETE PUR CUNT A, CUPIGY ANTT PLACA DU VEICULU UF CNPUCPF
O-Remetente (CIF)
FRDERECO MUNICEFIO (3 MSCRICAQ ESTADUAL
= e
QUANTIDADI ESPECTE MARCA NUEMERACAG PESO BRUTO PESO LIQUIDG
LBARGS DO PROBUTO/SERVICO
COLRY DESURIGAD G PROBU OISRV 1470 NEMIS! 8T g cror | uni, [HIFER VLICUNIT | VLR TOTAL HICMS YLE, [CMS YL, 1M ﬁ““’;{‘ “-:;,ilo'
a0l ARMARIO ESCOLAR COM f FORTAS CADA - ddliras tonz fsi Lune [ 2000 1oza00m] 249000
MEDIDNDG 306 X 1,10
Totnd sproximade do ribuws Federais, estndunis ¢
fcipais: 135,17
/—“\
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL D08 SERVIGOS BAKE DE CALCULD DO (S¥GN YALOR DO 1S5QN |
123456
DADOS ADICIONALS
{ INFORMAUORS COMPERMENTARES RESERYANG At FIS¢CH
DAGOS BANCARIOD: COUPER, SICREDI - AG. 0718 CEEL 1B 7R =

E. M. ALCANTARA

Total aproximado de tributos federais,
is: 135,17

estaduais e municips




E. M. ALCANTARA - MOVEIS
AV VER, SHLVIO ALVES, 532 - 4D ALVORADA - CEP 87140000 - PAIGANDU-- PR - FONE: {44 32441328 - CEL: (4] 94262075 -

M ORCAMENTQuppocesso
D PEDIDO RUBRICA __ :

PAG,

IESTW ICEP.

ﬁ%& B@&M— IFONE:

TFAX:

Ims‘éR. EST. ICMC:
PRAZO VALIDADE: - IPRAZO ENTREGA: R
[oss.:

“~"SOND. PAGTO:

TOTAL

e - P‘R"H}

[ SUB-TOTAL

DESCONTO

8 [\

< Z?’a&ﬁ%

|




T Y R

P ROCES ST ;

FONE: (44) e % §§

E-mail: ncj.moveis hotmall com
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 2.298
JARDIM PIONEIRO - CEP 87140-000
PAICANDU - PARANA

N 728 PEDIDO | ORQAMENTO DATA Jg 0

Cliente: H/S/V\C?\_; ANl oal Py %AUJ\C?/QOAAM df)\ AQZ;/QP
Enderego: J(.J.O\ (,‘.'.201/" Qﬂl/\/\a@l {/,OMC}N\/(JJL,Q M_O‘qg Z/ Fonemq
o A / ""' Cidade: 474&/“ ACHL Estado:E@_

CNPJ: Inscr, Est.: / CEP -
Local de Entrega:

Nome Fantaslia:

t /C_RF RG: Data de Nascimento: ! !

r i
QUANT. DISCRIMINACAO UNIT. VALOR

02 |Arinedaniier Carolon 300X U mun bor Lzl 3am,00
4 mofj’- I3 Q,Q,o'u/\

/—\\; )
T A SR
W] NMOVES TTDA
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO. 860
JA
{ PAIGANDU--PR i
. J

ate Unlidasls ofcs onrr Bl ToTAL EREEE

ooz o ke M'I\p S y Slim A,
pﬂﬁu()‘\]}f/fm()/\&rdﬂ jﬁf‘]@ﬁ?\ﬂ\f.% o) UA&LKO\

Elionn ole Limion A/Dﬁ;tp

L Vendedor Cliente




_stivari_

MOBILI

S
[ cliente AMA ~ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS ALTISTAS -
olEnd s Rua Marcelino Venancio 484 Cidade f Maring4 l UF l PR
|l T | Baitro | Jd. AltS da B6a Vista | CEP
“|.Fones: " | Res. | | Cial. [ 3265-8921 Cel. | Cel.
CNPJ/CPF o ' Inscricdo Estadual/RG | 1
ORCAMENTO
DOS PRODUTOS

UNITARIO RS

1.750,00 |

TOTALRS 3,500,00 |
. CONDICBES
Validade deste orcamento 45 dias
Prazo de entrega 60 dias

CondicBes de Pagamento

Precos cotados para pagamento A vista

Frete

CiF

100.662.572/0001-36
insc. Est. 70121486-25

INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS STIVARI LTDA

R JOSE TERNES SOBRINHO, 425, LT 550119

VILACAFELANDIA - CEP 87045-100

443228 6918

MARINGA - PR

" remmm

R. JoséTernes Sobﬂnhu 425 Vi Cdfelandaa, CEP 87045-100, Maringa, PR

lndustna @ Cﬂmérm e Maveis Stwan Ltda

Maringd, 15 de jgfieiro de 2019,

CNPLDD.6B2.572/0001-36 - Inscr Est: 70121486-28 Cadastro Municipal: 66638

www.stivari.com.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAICANDU N FROCESSO

Certidiio Negativa de Tributos Municipais

Certiddo ndimero 1 773991279432

Contribuinte : NCIMOVEISLTDA |

CNPJ/ CPE 1 04.108.808/0001-48

Inscrigdo 1 100402

Enderego : R: MARECHAL CASTELO BRANCO, 2298 Compl.: TEL. (44) 3244-3098.
Bairro : JARDIM PIONEIRO I, CEP: §7140-000.

Ernitida em : 07/02/2019 &5 14:37:35

Vilida até 1 09/03/2013

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Publica Municipal de exigir na forma da Legislagio vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venharn a ser apurados;

Certifica que em relagfio ao contribuinte acima descrito nada deve até a emissdo desta, em relagio aos Tributos Municipais,
inclusive Imobilidrios e Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.
As informagdes desta estfo contidas em nosso Cadastro.

Certiddio expedida via Internet

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pigina da Secretaria Municipat de Finangas (https//£77.220.141,2:8080/Essonti

) 1t T Irad
; JServiey

raento).

i
Sccretaria Municipal de Finangas | st i
Departamento de Rendas Municipal | == N (d
PAG ] ) j
.f




07/0212019

MINISTERIO DA FAZENDA -‘RUB‘W* i
b Secretaria da Receita Federal do Brasil
.. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAOC

Nome:; N C J MOVEIS LTDA
CNPJ: 04.108.808/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identiicado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidgo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos pablicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 18991,

A aceitag@o desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intenet, nos
enderegos <http://rb.govbr> ou <htip://www.pgfin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN r° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:04:17 do dia 22/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 21/07/2019.

Cédigo de controle da certidgio: B14E.88E4.9DA1.40EA

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

EAG___.___T_,":;—@‘—
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenacao da Receita do Estado &p'féf:ﬁsj%;"‘"‘“‘“:ﬁ
RUBRCA 7
a6 e
Certiddo Negativa -
de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual

N° 019460912-37

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  04.108.808/0001-48
Nome: N C J MOVEIS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Plblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos né&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid3o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
/\ natureza tributaria e nio tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Vilida até 07/06/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina1de 1
Emitido via Internet Fublice {07/02/2019 14:33:15)



08/02/2019

MINISTERIO DA FAZENDA, RUBFRCA % 5 |
Secretaria da Receita Federal do Brasil Irena,

. i by W
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : f

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: E. M. ALCANTARA - MOVEIS
CNPJ: 12.161.302/000142

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndc constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretana da Receita

Federal do Brasii (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU} junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd" do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada & verificacéio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rib.govbr> ou <http:/fwww.pgfn.govbr>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:37:27 do dia 02/02/2019 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 01/08/2019.

Codigo de controle da certidio: 2202.0769.CE20.4862

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

i



Estado do Parana

e
s e im AR

Secretaria de Estado da Fazenda PRUCESSO
= H ; i
Coordenacgdo da Receita do Estado RUBRICA ]
3 ' -}

PAG Lot

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019452615-18

Certidéo fornecida para 0 CNPJ/MF:  12.161.309/0001 -42
Nome: E M ALCANTARA - MOVEIS

Ressalvado o direito da Fazenda Pblica Estadual inscrever & cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data,

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de

natureza tributéria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias,

Valida até 06/06/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via intornet Pdblica {06/02/2019 09:49:18)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAICANDU
Sectetaria Municipal de Finangas
Departamento de Rendas Municipal

Certidao Negativa de Tributos Municipais

Certido ndmero ! B753-6069-5803

Contribuinte + B. M. ALCANTARA - MOVEIS

CNPJ/CPF . 12.161.309/0001.42

Insericio ' 46037898

Bnderego : AV: VEREADOR SILVIO ALVES, 588

Bairro . JARDIM NOVA ALVORADA H, CEP; 87140-000.
Emitida em : 067/02/2019 &s 09:49:26

Viélida awé L 080372019

Ressalvando o direito que cabe 2 Fazenda Piiblica Municipal de exigir na forma da Legislagio vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagfio a0 contribuinte acima descrito nada deve até a emissio desta, em rela
inclusive Imobilidrios e Mobili4rios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.
As informages desta estfio contidas em nosso Cadastro.

¢80 aos Tributos Municipais,

Certidio expedida via Internet

A autenticidade dests certiddo deverd ser confirmada na pagina da Seeretaria Municipa] de Finangas (http://177.220.141.2:8080/issonline_/servlet/ha

-
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Procuradoria-Gerail da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA
CNPJ: 00.662.572/0001-36 :

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que verem a ser apuradas, & certificado gue ndo constam

pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unigio (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN)

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos 0s drgdos e fundos pulblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagfio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas atineas 'a’ a 'd' do parégrafo tnico do art. 41 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddio esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rib.govbir> ou <http:/fww.pgin.govbrs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:33:34 do dia 03/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 02/07/2019.

Cédigo de controle da certidao: BO1E.45BA.1F53.ED06

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

. RUBHICA e %
MINISTERIO DA FAZENDA ‘ -ﬁé‘@ G
Secretaria da Receita Federal do Brasi| (PG / % ]
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. Estado do Parans
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagso da Receita do Estado

Certidio Negativa
de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual
N° 019452449-03

Certid&o fornecida para o CNPJ/MF: 00.662.572/0001-3¢
Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA

r\
Vilida até 06/06/2019 - Fornecimento Gratuito
A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada via Internet
M.fazgnda.gr.go_\g.br
Pégina 1 de 1

Embido via intomet Pbica (06/02/2019 09:36:01}
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TRUBRIGA ]

ESTADO DO PARANA s ] C4 |
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA ™ |

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por IND E COM DE MOVEIS STIVARI LTDA,
CPF/CNPJ n° 00.662.572/0001-36, para fins DE DIREITO, que CONSTAM DEB!TOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo tributarias, inscritos em divida
ativa ou n&o dos Cadastros Mobilidrios e Imobilidrios) até a presente data em nome de
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVAR! LTDA, CPF/CNPJ n° 00.662.572/0001-
36, situado(a) na cidade de Maringa. MAS QUE SE ENCONTRAM A VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente
apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 06/02/2019

Valida até:  07/04/2019

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributério Nacional

CTM - Cddigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: 529B5.E3689.25A4CFC8CES7D50EFBI1CY
Para verificar a autenticidade, consulte o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb



